

itpro A/S
Glarmestervej 16A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 80 32 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Bo Aagaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	itpro A/S Glarmestervej 16A 8600 Silkeborg Telefon: 86 81 26 44 Telefax: 86 82 96 62 E-mail: post@itpro.dk CVR-nr.: 21 80 32 78 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Lindegaard Hansen Bo Aagaard Jakobsen Gitte Rohde Jakobsen
Direktion	Bo Aagaard Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og installation af it-materiel og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.860.063 mod 3.729.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094.222 mod 1.236.173 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.860.063	3.729.501
1 Personaleomkostninger	-2.292.865	-2.192.300
Driftsresultat	1.567.198	1.537.201
Andre finansielle indtægter	10.978	57.723
Øvrige finansielle omkostninger	-175.272	-9.721
Resultat før skat	1.402.904	1.585.203
Skat af årets resultat	-308.682	-349.030
Årets resultat	1.094.222	1.236.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	94.222	236.173
Disponeret i alt	1.094.222	1.236.173

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>38.350</u>	<u>74.388</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.350</u>	<u>74.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.350</u>	<u>74.388</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.380</u>	<u>28.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.380</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.293	242.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.658	778.909
Tilgodehavende selskabsskat	2.135	262.749
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.549</u>	<u>22.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.034.635</u>	<u>1.306.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.280.922</u>	<u>739.222</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.280.922</u>	<u>739.222</u>
Likvide beholdninger	<u>1.660.049</u>	<u>1.346.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.995.986</u>	<u>3.420.327</u>
Aktiver i alt	<u>4.034.336</u>	<u>3.494.715</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.460.175	1.365.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>2.960.175</u>	<u>2.865.953</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.779	314.101
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		308.682	0
Anden gæld		353.700	314.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.074.161</u>	<u>628.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.074.161</u>	<u>628.762</u>
Passiver i alt		<u>4.034.336</u>	<u>3.494.715</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.129.780	1.000.000	2.629.780
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.173</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.236.173</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.365.953	1.000.000	2.865.953
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.222</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.094.222</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.460.175</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.960.175</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.546.030	1.537.575
Pensioner	724.852	629.069
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.759</u>	<u>15.432</u>
	<u>2.292.865</u>	<u>2.192.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.280.922</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-168.852</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder, men kontrakten kan tidligst opsiges med virkning fra 1. januar 2024. Den samlede årlige husleje udgør 72 tkr.

Der påhviler selskabet en samlet lejeforpligtelse på 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 29150206, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.